
      

      
     
  

   
   

  

 
  
   

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

NUMER POSTĘPOWANIA: DPIZP.2610.3.2020 

 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II 70, zwana  

w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843; dalej: „ustawa”) informuje o wyborze  najkorzystniejszej oferty (w 

części nr 1 i nr 2 zamówienia) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Prowadzenie i 

optymalizację LPIS w zakresie opracowywania ortofotomapy na podstawie scen satelitarnych [ORTO_SAT_2020-

2021]”.  

I. Część nr 1 zamówienia 

 

1. Najkorzystniejszą ofertą złożoną w części nr 1 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu okazała się oferta 

Wykonawcy KPGeo Sp. z o.o., ul. Królewska 65, 30-081 Kraków, z ceną ofertową brutto 457 560,00 zł. 

Oferta uzyskała w części nr 1 zamówienia, zgodnie z przeliczeniem wg wzorów określonych w Rozdziale XI SIWZ, 

w punktacji łącznej najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt), w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg kryteriów oceny 

ofert 

1 Cena – waga 60% 60,00 

2 

Termin wykonania Ortofotomapy (ORTO_16bit oraz ORTO_8bit), o której 

mowa w § 1 ust. 1 wzoru umowy dla części nr 1 (Załącznik nr 7.1 do 

SIWZ)   – waga 40 %, 

40,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 100,00 

Najkorzystniejsza oferta złożona w części nr 1 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu nie podlega 

odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ, a Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

2. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy, informuje poniżej o pozostałych Wykonawcach, 

którzy złożyli oferty w części nr 1 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i 

porównaniem złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom według kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XI SIWZ. 

Oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia –  konsorcjum firm: 

1) Wrocławski Instytut Zastosowań Informacji Przestrzennej i Sztucznej Inteligencji Sp. z o.o., ul. C.K. 

Norwida 9/2, 50-374 Wrocław - lider konsorcjum, 

2) 19E Sp. z o.o., ul. C.K. Norwida 9/1A, 50-374 Wrocław - uczestnik konsorcjum, 

- uzyskała w części nr 1 zamówienia, zgodnie z przeliczeniem wg wzorów określonych w Rozdziale XI SIWZ, w 

punktacji łącznej 58,43 pkt, w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg kryteriów oceny 

ofert 

1 Cena – waga 60% 58,43 

2 

Termin wykonania Ortofotomapy (ORTO_16bit oraz ORTO_8bit), o której 

mowa w § 1 ust. 1 wzoru umowy dla części nr 1 (Załącznik nr 7.1 do SIWZ)   – 

waga 40 %, 

0,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 58,43 

 



      

      
     
  

   
   

  

 
  
   

II. Część nr 2 zamówienia 

 

1. Najkorzystniejszą ofertą złożoną w części nr 2 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu okazała się oferta 

Wykonawcy KPGeo Sp. z o.o., ul. Królewska 65, 30-081 Kraków, z ceną ofertową brutto 503 685,00 zł. 

Oferta uzyskała w części nr 2 zamówienia, zgodnie z przeliczeniem wg wzorów określonych w Rozdziale XI SIWZ, 

w punktacji łącznej najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt), w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg kryteriów oceny 

ofert 

1 Cena – waga 60% 60,00 

2 

Termin wykonania Ortofotomapy (ORTO_16bit oraz ORTO_8bit), o której 

mowa w § 1 ust. 1 wzoru umowy dla części nr 2 (Załącznik nr 7.2 do 

SIWZ)   – waga 40 %, 

40,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 100,00 

Najkorzystniejsza oferta złożona w części nr 2 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu nie podlega 

odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ, a Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

2. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy, informuje poniżej o pozostałych Wykonawcach, 

którzy złożyli oferty w części nr 2 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i 

porównaniem złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom według kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XI SIWZ. 

Oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia –  konsorcjum firm: 

1) Wrocławski Instytut Zastosowań Informacji Przestrzennej i Sztucznej Inteligencji Sp. z o.o., ul. C.K. 

Norwida 9/2, 50-374 Wrocław - lider konsorcjum, 

2) 19E Sp. z o.o., ul. C.K. Norwida 9/1A, 50-374 Wrocław - uczestnik konsorcjum, 

- uzyskała w części nr 2 zamówienia, zgodnie z przeliczeniem wg wzorów określonych w Rozdziale XI SIWZ, w 

punktacji łącznej 57,05 pkt, w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg kryteriów oceny 

ofert 

1 Cena – waga 60% 57,05 

2 

Termin wykonania Ortofotomapy (ORTO_16bit oraz ORTO_8bit), o której 

mowa w § 1 ust. 1 wzoru umowy dla części nr 2 (Załącznik nr 7.2 do SIWZ)   – 

waga 40 %, 

0,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 57,05 

 

 

 Warszawa, 03.04.2020 r.  

  

Tomasz Nowakowski 

p.o. Prezesa ARiMR 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 

przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) 

 

 

 

 


		2020-04-03T13:00:02+0200




